GG. 7. (Registre.) — In-4°, papier, 240 feuillets.

1781-an II. — Baptêmes, mariages, sépultures. — « L'an 1790, le 11 janvier, j'ai fait la célébration du mariage entre sieur Julien-Marie Guillotin, négociant, fils majeur de sieur Jean-

Pierre Guillotin, bourgeois de Paris, et de feu demoiselle Marie-Marguerite Michaux, d'une part, et demoiselle Ursule-Françoise-Louise Bouvet de Bronville, fille majeure de sieur Jean-Baptiste Bouvet de Bronville, ancien directeur-général des fermes du Roy, et de demoiselle Ursule-Françoise Michaux. Signé : U. L. F. Bouvet de Bronville ; Sainte-Marie Guillotin ; Michaux de Bronville ; Bouvet de Bronville ; Bouvet de Bronville ; Goudar, Marcilly de Bronville ; Éloy Darde ; de Laullannier ; Pierre Beaudouin ; P. le Normant, curé de Gasville. »

GG. 1. (Cahiers.) — In-folio, papier, 53 feuillets.

1570-1578 <sup>1</sup> — COMMUNE DE JOUY. — Baptêmes. <sup>1</sup> Manque l'année 1572. En note : Antiquiores codices incipiunt anno 1570. Ratio defeclus anteriorum est quia ecclesia, per duellum hereticorum sub duce Condeto, combusta fuit anno 1568.

GG. 2. (Cahiers.) — In-folio, papier, 39 feuillets.

1579-1586. — Baptêmes de 1579 à 1586 ; sépultures de 1582.

GG. 3. (Cahiers.) — In-folio, papier, 22 feuillets.

1587-1595. — Baptêmes de 1587 à 1595 ; mariages de 1591 ; sépultures de 1587 à 1588.

GG. 4. (Cahiers.) — In-folio, papier, 25 feuillets.

1596-1605. — Baptêmes de 1596 à 1600 et de 1604 à 1605. — « Anno Domini 1596, die 25a octobris, baptisatus fuit Jacobus, filius Mathurini Corbin et Claudinæ, ejus uxoris. Patrini fuerunt dominus Jacobus Ferron, presbiter et prior de Brezolles, et Michael Gobineau ; matrina vero fuit Jaquetta, uxor Marini Gaultier. »

GG. 5. (Cahiers.) — In-folio, papier, 29 feuillets.

1608-1613. — Baptêmes de 1608 à 1613 ; mariages de 1610 à 1613 ; sépultures de 1609 à 1613. — « Anno Domini 1612, die 1a mensis julii, baptisatus fuit Claudius, filius Johannis Collas et Anthoniæ, ejus uxoris. Patrinus fuit dominus Claudius Du Marches ; matrina vero fuit Katherina, uxor Claudii Du Temple. »

GG. 6. (Registre.) — In-folio, papier, 66 feuillets.

1613-1640. — Baptêmes de 1613 à 1615 ; mariages et sépultures de 1613 à 1640. — « L'an 1613, le 30 septembre, deffunt vénérable et discrète personne Loys Le Viste, prebtre, en son vivant curé de Jouy, est allé de vie à trespas. » — « Anno Domini 1613, die 6a mensis octobris, baptisatus fuit Claudius, filius Johannis Collas et Anthoniæ, ejus uxoris. Patrinus fuit Claudius Du Temple ; matrina vero Anna, filia Jacobi Le Maire, domini de Chartenvillier. » — « Le 3e jour d'aoust 1628, est allé de vie à trespas Eustache Lepage, et est ensépulturé en le cimetièrre de Saint-Berthelemy de Castetz près de Bayonne, et est ledict Lepage demeuré en ce lieu en revenant de Mr Saint-Jacques. » — « L'an 1632, 1er jour de janvier, est décédé Jehan Lecompte, lequel avoit esté à Mr Saint-Jacques. » — « Le 11e jour du mois d'apvril 1638, est décédée Marguerite Barot, laquelle fut estouffée dans le feu, lequel s'estoit espris à Sausey, en trois logis. » — « Le samedi 21e jour du mois d'avril 1640, est allé de vie à trespas défunct vénérable et discrète personne messire Robert Lochon, en son vivant presbtre et curé de Jouy. Dieu luy face pardon. Signé : G. Lebreton. »